
Stavba:   Rámcová dohoda na provedení stavebních prací

Operativní odstranění neodkladných závad na trati Brno - Golčův Jeníkov

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

č.smlouvy objednatele: E639-S-4138/2021

č.smlouvy zhotovitele: 221 007_00
Zhotovitel (vedoucí společník): SEŽEV-REKO, a.s.

Zhotovitel (společník 2): Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Objekt: Opravné u ST Jihlava

Kód položky Popis MJ Množství
Jednotková cena 

zadání Cena  (CZK)
1 2 3 4 5 6 7 8

14 K 5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm m2 1 650,00
15 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2 1 400,00
16 K 5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 53 100,00
17 K 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 2 505,00

20 K 5905030110
Ojedinělá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 
otevřené

m3 103 500,00

21 K 5905030120
Ojedinělá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 
zapuštěné

m3 180 450,00

22 K 5905035010 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené m3 242 724,00
49 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 317 900,00
48 K 5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 12 580,00

1 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 191 250,00

2 M 5955101012 Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32 t 12 000,00

3 M 5955101013 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/4 t 2 160,00

5 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 52 560,00

Podklad pro objednávku -  ST Jihlava - soupis prací č.1/2021

Sledované období

rok 2021/2022



6 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 14 880,00

51 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 351 900,00

70 K 5906015020
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec dřevěný příčný vystrojený

kus 173 760,00

123 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 66 000,00
PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6

124 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 18 000,00
PP Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6

125 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 1 824,00
PP Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)

100 M 5958128005 Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) kus 10 868,00
PP Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)

101 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 452 000,00
PP Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)

110 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 4 864,00
PP Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6

116 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 13 376,00
PP Součásti upevňovací vrtule R1(145)

117 M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 16 200,00
PP Součásti upevňovací vrtule R2 (160)

127 M 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 6 760,00
PP Polyetylenové pásy v kotoučích

122 M 5958140005 Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 4 530,00
PP Podkladnice žebrová tv. S4pl

76 K 5906015120
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec betonový příčný vystrojený

kus 89 900,00

84 K 5906020120
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové 
příčné vystrojené

kus 743 200,00

104 K 5906055020
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a 
kompletů a pryžových podložek

kus 94 800,00

112 K 5906060010 Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů kus 680,00
113 K 5906060020 Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů kus 3 640,00
114 K 5906080015 Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule úl.pl. 11 800,00
115 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 39 200,00
116 K 5906105020 Demontáž pražce betonový kus 94 400,00
187 K 5907015005 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "d" m 29 440,00
188 K 5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 29 600,00
192 K 5907015030 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "e" m 8 360,00
194 K 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 48 150,00
196 K 5907015047 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e" m 69 000,00
264 K 5907020040 Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 26 200,00



265 K 5907020045 Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u" m 5 340,00
402 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 2 200,00
403 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 4 900,00
433 K 5908035010 Oprava LISU soupravou in-sittu tv. UIC60 styk 27 860,00
86 M 5957140015 Souprava pro opravu LISU tv. UIC 60 - ESD 6 otvorů kus 58 700,00
434 K 5908035020 Oprava LISU soupravou in-sittu tv. R65 styk 66 864,00
87 M 5957140020 Souprava pro opravu LISU tv. R 65 - ESD 6 otvorů kus 94 000,00
89 M 5957140030 Souprava pro opravu LISU tv. R65 - ESD 4 otvory kus 38 784,00
435 K 5908035030 Oprava LISU soupravou in-sittu tv. S49 styk 105 620,00
88 M 5957140025 Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 6 otvorů kus 147 510,00
89 M 5957140030 Souprava pro opravu LISU tv. R65 - ESD 4 otvory kus 48 480,00

530 K 5910020010
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový 
tv. UIC60

svar 48 472,00

531 K 5910020020
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový 
tv. R65

svar 61 780,00

532 K 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový 
tv. S49

svar 121 480,00

534 K 5910020110
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. UIC60

svar 31 770,00

535 K 5910020120
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. R65

svar 127 080,00

536 K 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49

svar 250 440,00

552 K 5910035020
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
v koleji tv. R65

svar 20 400,00

553 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
v koleji tv. S49

svar 61 200,00

554 K 5910035110
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
ve výhybce tv. UIC60

svar 20 400,00

558 K 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení 
kluzných podložek rozdělení pražců "d"

m 2 800,00

560 K 5910040040
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení 
kluzných podložek rozdělení pražců "e"

m 6 200,00

562 K 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění 
kluzných podložek rozdělení pražců "d"

m 3 200,00

564 K 5910040140
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění 
kluzných podložek rozdělení pražců "e"

m 6 400,00

602 K 5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° 
(1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm

kus 19 200,00

603 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° 
(1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm

kus 41 320,00



604 K 5910090070
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° 
(1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm

kus 86 400,00

605 K 5910090110
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-
4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm

kus 21 080,00

606 K 5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-
4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm

kus 44 640,00

607 K 5910090130
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-
4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm

kus 94 240,00

609 K 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 
mm

kus 43 780,00

610 K 5910090230
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 20 do 35 
mm

kus 44 400,00

612 K 5910090260
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 
20 mm

kus 44 520,00

613 K 5910090270
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 
35 mm

kus 46 800,00

753 K 5911303020 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy R65 kus 1 098,00
754 K 5911303030 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49 kus 1 098,00
834 K 5913025010 Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel kus 5 008,00
835 K 5913025020 Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel kus 2 756,00
837 K 5913030010 Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel kus 7 520,00
838 K 5913030020 Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel kus 4 140,00
852 K 5913060010 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu kus 4 696,00
853 K 5913060020 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu kus 5 128,00
996 K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 7 750,00
995 K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 4 690,00

1 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km

t 10 950,00

2 K 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km

t 17 700,00

3 K 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km

t 24 850,00

4 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 40 km

t 32 850,00

5 K 9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 60 km

t 20 925,00



6 K 9902100600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km

t 24 375,00

7 K 9902100700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 100 km

t 13 100,00

9 K 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km

t 36 600,00

10 K 9902200200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km

t 44 400,00

11 K 9902200300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km

t 47 700,00

12 K 9902200400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km

t 55 200,00

14 K 9902200600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km

t 16 820,00

15 K 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km

t 38 200,00

17 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 3 780,00
18 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 7 980,00

19 K 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t 
přes 50 do 100 km

kus 6 720,00

26 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 16 200,00
50 K 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 11 860,00
52 K 5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 4 200,00

63 K 5906010030
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
do 3 m

kus 98 900,00

64 K 5906010040
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 3 do 4 m

kus 74 040,00

65 K 5906010050
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 4 do 5 m

kus 27 550,00

69 K 5906015010
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec dřevěný příčný nevystrojený

kus 15 150,00

70 K 5906015020
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec dřevěný příčný vystrojený

kus 14 480,00

71 K 5906015030
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m

kus 17 020,00

72 K 5906015040
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m

kus 19 500,00

73 K 5906015050
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m

kus 23 320,00

77 K 5906020010
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
příčné nevystrojené

kus 84 360,00



78 K 5906020020
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
příčné vystrojené

kus 80 220,00

79 K 5906020030
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky do 3 m

kus 93 060,00

80 K 5906020040
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 3 do 4 m

kus 106 260,00

81 K 5906020050
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 4 do 5 m

kus 116 100,00

101 K 5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 2 730,00
125 K 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 800,00

526 K 5909041010
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové

m 62 500,00

27 M 5957116030 Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 4,00 m kus 41 220,00
PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 4,00 m

32 M 5957116055 Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 4,50 m kus 43 380,00
PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 4,50 m

37 M 5957116080 Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 5,00 m kus 45 540,00
PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 5,00 m

39 M 5957119030
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 
m

kus 49 220,00

PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m

40 M 5957119055
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 
m

kus 51 380,00

PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m

41 M 5957119080
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 
m

kus 53 540,00

PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 m

44 M 5957125005 Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 3,50 m kus 40 680,00
PP Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 3,50 m

49 M 5957125030 Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,00 m kus 43 020,00
PP Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,00 m

54 M 5957125055 Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,50 m kus 113 400,00
PP Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,50 m

59 M 5957125080 Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 5,00 m kus 47 700,00
PP Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 5,00 m

60 M 5957128005 Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,50 m kus 49 060,00

PP Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,50 m

61 M 5957128030 Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m kus 51 400,00

PP Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m



62 M 5957128055 Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m kus 53 740,00

PP Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m

63 M 5957128080 Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 m kus 56 080,00

65 M 5957131005 Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 3,50 m kus 35 060,00
PP Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 3,50 m

71 M 5957131030 Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m kus 92 150,00
PP Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m

76 M 5957131055 Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,50 m kus 96 650,00
PP Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,50 m

81 M 5957131080 Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m kus 40 460,00
PP Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m

82 M 5957134005 Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,50 m kus 43 300,00

PP Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,50 m

83 M 5957134030 Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m kus 45 100,00

PP Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m

84 M 5957134055 Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m kus 46 900,00

PP Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m

85 M 5957134080 Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 m kus 48 700,00

PP Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 m

Cena CZK

Celková cena CZK 7 947 335,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2032211

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03d24e0d-c1af-4695-a384-84da1277010b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2021 08:55:01


		2021-10-22T06:55:24+0000




